2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
29.09.2021 года                                                                                                № 353-НПА
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 21.02.2017 № 579-НПА «Об утверждении Порядка представления муниципальными служащими органов местного самоуправления Лесозаводского городского округа, сведений о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
Руководствуясь Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 31.07.2020 № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Лесозаводского городского округа от 21.02.2017 № 579-НПА «Об утверждении Порядка представления муниципальными служащими органов местного самоуправления Лесозаводского городского округа, сведений о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» дополнив подпункт 1 пункта 1 Порядка после слов «акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),» словами «, цифровых финансовых активов, цифровой валюты».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Бредун).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             Л.А. Толочко

Глава Лесозаводского городского округа                                                  К.Ф. Банцеев